



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 731 873
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYNETT VESTFOLD AS
Forretningsadresse: Snarøyveien 30
1360 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter-Børre Furberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 12	5 765 000	5 925 000
Sum inntekter		5 765 000	5 925 000
Kostnader			
Vare- og trafikkostnader	12	-1 830 000	-1 794 000
Avskrivning	7	-2 225 000	-2 225 000
Andre driftskostnader	3, 4, 12	-1 514 000	-2 360 000
Sum kostnader		-5 569 000	-6 380 000
Driftsresultat		196 000	-455 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	6	16 000	39 000
Sum finansinntekter		16 000	39 000
Finanskostnader	6	-89 000	-167 000
Sum finanskostnader		-89 000	-167 000
Netto finans		-72 000	-128 000
Ordinært resultat før skattekostnad		124 000	-582 000
Skattekostnad på resultat	5	-27 000	128 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		96 000	-454 000
Årsresultat		96 000	-454 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		96 000	-454 000
Sum overføringer og disponeringer		96 000	-454 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		19 616 000	21 841 000
Sum varige driftsmidler	7	19 616 000	21 841 000
Sum anleggsmidler		19 616 000	21 841 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	8, 13	5 348 000	3 214 000
Sum fordringer		5 348 000	3 214 000
Sum omløpsmidler		5 348 000	3 214 000
SUM EIENDELER		24 964 000	25 055 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 010 000	1 010 000
Overkurs		6 371 000	6 371 000
Sum innskutt egenkapital		7 381 000	7 381 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 880 000	7 784 000
Sum opptjent egenkapital		7 880 000	7 784 000
Sum egenkapital		15 261 000	15 165 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	2 223 000	2 195 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 223 000	2 195 000
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	9, 13		6 633 000
Sum annen langsiktig gjeld			6 633 000
Sum langsiktig gjeld		2 223 000	8 828 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10		129 000
Annen kortsiktig gjeld	11	7 480 000	934 000
Sum kortsiktig gjeld		7 480 000	1 062 000
Sum gjeld		9 703 000	9 890 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 964 000	25 055 000



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Oppstilling av totalresultat
- Oppstilling av finansiell stilling
- Oppstilling av kontantstrømmer
- Oppstilling av endringer i egenkapital
- Noter

Årsberetning 2020

Bynett Vestfold AS

Adresse: Snarøyveien 30, 1360 FORNEBU
Org.nr: 986731873 MVA

Virksomhetens art og tilholdssted

Bynett Vestfold AS er eid 88 % av Telenor Norge AS og er eid 12 % av Gigafib Holding AS. Selskapets hovedkontor er i Bærum og forretningsadressen er Snarøyveien 30, 1360 FORNEBU.

Selskapets virksomhet er utleie av fiberaksess til næring.

Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er redusert fra TNOK 5 925 i 2019 til TNOK 5 765 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 TNOK 96, mot et årsresultat i 2019 på TNOK -454.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på TNOK 127, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde TNOK 196.

Selskapets likviditetsbeholdning var TNOK 5 339 pr. 31.12.2020 bestående av innskudd i Telenors konsernkontoordning.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 77 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 9 % pr. 31.12.2019. Denne økningen skyldes langsiktig gjeld som er reklassifisert til kortsiktig gjeld. Selskapets finansielle stilling er god, og man kan pr. 31.12.2020 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 24 964, sammenlignet med TNOK 25 055 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 61 %, samme som pr. 31.12.2019.

Det har ikke vært forsknings- eller utviklingsaktiviteter i selskapet i 2020.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet til selskapet.

Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko som valuta-, rente-, kreditt- og likviditetsrisiko.

Selskapet har gode forutsetninger for fortsatt markedsvekst og markedsrisiko vurderes som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet. Selskapets ledelse blir utført fra Telenor Norge AS. Styret består av 3 menn.

Perneo Dokumentnøkkel: K1.GPU-3D0LT-0JY5C-OADDU-YAUP0-A40CX



Bynett Vestfold AS

Miljørapportering

Virksomheten påvirker i liten grad det ytre miljø. Det arbeides systematisk med å forhindre negativ miljøpåvirkning av selskapets virksomhet.

Telenorkonsernet utarbeider hvert år et miljø- og samfunnsregnskap som kan leses på www.telenor.com/no/samfunnsansvar. Virksomheten i Bynett Vestfold AS inngår i denne rapporteringen.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bynett Vestfold AS:

Overført til annen egenkapital	<u>TNOK</u>	<u>96</u>
Totalt disponert	TNOK	96

Fornebu, 28. mai 2021
Styret for Bynett Vestfold AS

Roger Nerli
Styreleder

Anne Kristin Sagbakken
Daglig leder

Karl Henrik Lilleheier
Styremedlem

Bjørn Rudberg
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: K1GPU-3D0LT-0JY5C-OADDU-YAUPO-A40CX



Bynett Vestfold AS

Oppstilling av totalresultat 01.01 - 31.12

Beløp i tusen kroner	Note	2020	2019
Driftsinntekter og andre inntekter			
Salgsinntekt	2, 12	5.765	5.925
Driftskostnader			
Vare- og trafikkostnader	12	-1.830	-1.794
Avskrivning	7	-2.225	-2.225
Andre driftskostnader	3, 4, 12	-1.514	-2.360
Sum driftskostnader		-5.569	-6.380
Driftsresultat		196	-455
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	6	16	39
Finanskostnader	6	-89	-167
Netto finansposter		-72	-128
Resultat før skattekostnad		124	-582
Skattekostnad på resultat	5	-27	128
Resultat etter skatt		96	-454
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		96	-454
Sum disponert		96	-454

Perneo Dokumentnøkkel: K1GPU-3D0LT-0JY5C-OADDU-YAUPO-A40CY



Bynett Vestfold AS

Oppstilling av finansiell stilling pr. 31. desember

Beløp i tusen kroner	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler	7	19.616	21.841
Sum anleggsmidler		19.616	21.841
Omløpsmidler			
Andre fordringer	8, 13	5.348	3.214
Sum omløpsmidler		5.348	3.214
Sum eiendeler		24.964	25.055

Perneo Dokumentnøkkel: K1GPU-3D0LT-0JY5C-OADDU-YAUPO-A40CX



Bynett Vestfold AS

Oppstilling av finansiell stilling pr. 31. desember

Beløp i tusen kroner	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		1.010	1.010
Overkurs		6.371	6.371
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		7.880	7.784
Sum egenkapital		15.261	15.165
Gjeld			
Forpliktelse ved utsatt skatt	5	2.223	2.195
Annen langsiktig gjeld	9, 13	0	6.633
Sum langsiktig gjeld		2.223	8.828
Leverandørgjeld	10	0	129
Annen kortsiktig gjeld	11	7.480	934
Sum kortsiktig gjeld		7.480	1.062
Sum gjeld		9.703	9.890
Sum egenkapital og gjeld		24.964	25.055

Fornebu, 28. mai 2021

Roger Nerli
Styreleder

Anne Kristin Sagbakken
Daglig leder

Karl Henrik Lilleheier
Styremedlem

Bjørn Rudberg
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: K1GPU-3D0LT-0JY5C-OADDU-YAUP0-A40CX

**Bynett Vestfold AS****Oppstilling av kontantstrømmer 01.01 - 31.12**

Beløp i tusen kroner	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	5	124	-582
Ordinære avskrivninger	7	2.225	2.225
Endring i leverandørgjeld	10	-129	-429
Endring i andre tidsavgrensningsposter	8,11	8	1.702
Finansielle poster	6	59	152
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		127	3.068
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	9	-127	-3.096
Netto endring i konsernkontoordning	13	-2.160	28
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2.287	-3.068
Innskudd i konsernkontoordningen per 1.1		0	0
Innskudd i konsernkontoordningen per 31.12		0	0

Selskapet har en ubenyttet trekkmulighet hos Telenor ASA på TNOK 3 035.

Perneo Dokumentnøkkel: K1GPU-3D0LT-0JY5C-OADDU-YAUPO-A40CY



Bynett Vestfold AS

Oppstilling av endringer i egenkapital

Beløp i tusen kroner

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.18	1.010	6.371	8.238	15.619
Totalresultat 2019	0	0	-454	-454
Egenkapital 31.12.19	1.010	6.371	7.784	15.165
Totalresultat 2020	0	0	96	96
Egenkapital 31.12.20	1.010	6.371	7.880	15.261

Selskapets aksjekapital består av 1 010 aksjer med pålydende per aksje kr 1 000,-. Det er kun en aksjeklasse. Selskapet eier ingen aksjer i eget selskap. Det er ingen vedtektsbestemmelser om stemmerett. Det foreligger ingen rettigheter som kan medføre at det blir utstedt nye aksjer.

Penneo Dokumentnøkkel: K1GPU-3D0LT-0JY5C-OADDDU-YAUPO-A40CX



Bynett Vestfold AS

Noter til regnskapet for 2020

Beløp i tusen kroner

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generell informasjon

Bynett Vestfold AS er eid 88 % av Telenor Norge AS. Telenor Norge AS er et heleid datterselskap av Telenor ASA. Bynett Vestfold AS inngår i konsernregnskapet til Telenor ASA. Telenor ASA sin forretningsadresse er Snarøyveien 30, 1360 Fornebu. Fullstendig konsernregnskap for 2020 kan mottas ved henvendelse til Telenor eller hentes fra Telenors internettside www.telenor.com.

Grunnlag for utarbeidelse av selskapsregnskapet

Bynett Vestfold AS' årsregnskap for 2020 er avlagt i henhold til forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder (FOR-2014-11-03-1415) jf. RL § 3.9 5.ledd, med sammenligningstall for 2019. Adgangen til å fravike måle- og innregningsregler i henhold til § 3-1 i FOR-2014-11-03-1415 er benyttet i henhold til paragrafens punkt 1 til 4. Blant de viktigste forenklingene er:

IAS 10 nr. 12 og 13 fravikes slik at konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.

Prinsipper for utarbeidelse

Selskapsregnskapet er utarbeidet basert på historisk kost. Lån, fordringer og andre finansielle forpliktelser er vurdert til amortisert kost.

Både funksjonell valuta og presentasjonsvaluta er norske kroner. Beløpene er avrundet til nærmeste hele tusen, hvis ikke annet er oppgitt. Grunnet avrundingsdifferanser kan summene av beløp og prosenter i enkelte tilfeller avvike fra totalene.

Implementering av nye og reviderte standarder og fortolkninger i årsregnskapet for 2020

Standardene og fortolkningene nedenfor er implementert med effekt fra 1. januar 2020:

Endringer i IAS 1 *Presentasjon av finansregnskap* og IAS 8 *Regnskapsprinsipper, endringer i Regnskapsmessige estimater og feil*. Endringene klargjør og samordner definisjonen av 'vesentlig' og gir veiledning for å bidra til økt konsistens i anvendelsen av begrepet der dette benyttes i IFRS-standardene.

Endringer i IFRS 3 *Virksomhetssammenlutninger*. Endringene innskrenker og klargjør definisjonen av en virksomhet. De tillater også en forenklet vurdering av om oppkjøp av et sett aktiviteter og eiendeler er en gruppe av eiendeler eller en virksomhet.

Endringer i IFRS 9 *Finansielle Instrumenter*, IAS 39 *Finansielle Instrumenter Innregning og Måling* og IFRS 7 *Finansielle instrumenter opplysninger*. Endringene adresserer forhåndsimplementeringsproblemer knyttet til den forestående IBOR-reformen. Endringene gir midlertidig unntak knyttet til spesifikke krav forsikringsbokføring.

Endringer i IFRS 16 *Endring i leieavtaler som følge av Covid-19*. Endringene gir leietakere tilgang til en praktisk forenklingsregel der leietaker kan velge å ikke vurdere om lettelser i leiebetalinger, som en direkte konsekvens av Covid-19, er en modifikasjon etter IFRS 16, og isteden bokføre endringen i leiebetalinger som en negativ variabel leie.

Ingen av standardene eller fortolkningene som har trådt i kraft fra 1. januar 2020 har hatt vesentlig effekt på selskapsregnskapet. Selskapet har ikke førtidig implementert noen standard, fortolkning eller endring som er utgitt men ikke har trådt i kraft.

Klassifisering kortsiktige og langsiktige poster

En eiendel klassifiseres som kortsiktig når den forventes å bli realisert eller skal selges eller forbrukes i selskapets normale driftssyklus, eller forfaller/forventes å bli realisert eller gjort opp innen 12 måneder fra slutten av rapporteringsperioden. Andre eiendeler er klassifisert som langsiktige.



Bynett Vestfold AS

Noter til regnskapet for 2020

Beløp i tusen kroner

Gjeld klassifiseres som kortsiktig når den forventes å bli gjort opp i selskapets normale driftssyklus, er holdt hovedsakelig for handelsformål, forventes å bli gjort opp innen 12 måneder fra slutten av rapporteringsperioden eller hvis selskapet ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjør til minst 12 måneder etter rapporteringsperioden. All annen gjeld er klassifisert som langsiktig.

Inntektsføringsprinsipper

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Leieavtaler

Om en kontrakt er eller inneholder en leieavtale er basert på substansen i avtalen og krever en vurdering av om kontrakten overfører retten til å ha kontroll med bruken av en identifisert eiendel i en periode i bytte mot et vederlag, dvs. om selskapet eller en leietaker av selskapet har rett til å få praktisk talt alle de økonomiske fordelene ved bruken av den identifiserte eiendelen og rett til å bestemme bruken av den identifiserte eiendelen i hele bruksperioden.

Selskapet har ingen finansielle leieavtaler. Alle leieavtaler klassifiseres som operasjonelle leieavtaler.

Selskapet som leietaker

Selskapet innregner leieforpliktelser til å gjennomføre leiebetalinger som representerer retten til å bruke den underliggende eiendelen for alle leieavtaler der selskapet er leietaker, med unntak av leieavtaler der den underliggende eiendelen har lav verdi (dvs. i hovedsak leid kontorutstyr) og kortsiktige leieavtaler. Kortsiktige leieavtaler er leieavtaler med en leieperiode på 12 måneder eller mindre og som ikke inneholder en kjøpsopsjon. Leiebetalinger knyttet til kortsiktige leieavtaler eller leieavtaler der den underliggende eiendelen har lav verdi, innregnes som en kostnad lineært over leieperioden. Faste ikke-leiekomponenter tilknyttet leieavtalen blir ikke separert ut og blir dermed innregnet som en del av leieforpliktelsene og bruksretteeiendelene i balanseoppstillingen.

Selskapet som utleier

Leieinntekter fra operasjonelle leieavtaler innregnes lineært i resultatregnskapet over den aktuelle leieavtalens varighet. Initielle direkte kostnader som påløper ved etablering av operasjonelle leieavtaler, legges til den regnskapsførte verdien av den utleide eiendelen og innregnes lineært over leieperioden som avskrivning. Variable leier innregnes som inntekt i opptjeningsperioden.

Inntektsskatt

Eiendeler og forpliktelser ved betalbar skatt måles til beløpet som ventes å bli mottatt eller betalt til skattemyndighetene. Eiendeler og forpliktelser ved utsatt skatt beregnes etter gjeldsmetoden med full tilordning for alle midlertidige forskjeller mellom regnskapsført verdi og skattemessig verdi av eiendeler og gjeld i selskapsregnskapet, inkludert fremførbare underskudd.

Utsatt skatt er beregnet med utgangspunkt i vedtatte skattesatser og reguleringer ved slutten av rapporteringsperioden.

Selskapet innregner effekten av usikre skatteposisjoner når det er sannsynlig at skatteposisjonen vil bli akseptert av skattemyndighetene. Selskapet avsetter for usikre og omtvistede skatteposisjoner med forventet beløp som skal betales. Avsetningen reverseres hvis den omtvistede skatteposisjonen avgjøres til fordel for selskapet og ikke lenger kan bli anket.

Eiendel ved utsatt skatt innregnes i oppstillingen av finansiell stilling i den grad det er sannsynlig at



Bynett Vestfold AS

Noter til regnskapet for 2020

Beløp i tusen kroner

skattefordelene vil bli gjenvunnet. Det benyttes vedtatte skattesatser ved slutten av rapporteringsperioden og udiskontert beløp.

Eiendeler og forpliktelser ved utsatt skatt innregnes netto når det foreligger en juridisk rett til å motregne eiendeler og forpliktelser ved betalbar skatt, og selskapet er i stand til og har til hensikt å gjøre opp betalbar skatt netto.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner eller øvrige resultatelementer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler innregnes til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Avskrivningene reduserer regnskapsført verdi av eiendelene, med unntak av tomter som ikke avskrives, til estimert restverdi ved utløpet av forventet utnyttbar levetid. Anskaffelseskost inkluderer utgifter for å anskaffe eller utvikle eiendelen og for kvalifiserende eiendeler kapitaliseres renter som en del av eiendelen. Selskapet avskriver eiendelene fra det tidspunktet hvor eiendelene er tilgjengelig for bruk.

Gevinst eller tap ved avgang eller utrangering av varige driftsmidler beregnes som differansen mellom vederlag og eiendelens regnskapsførte verdi, og rapporteres som inntekter og kostnader på separate linjer i resultatregnskapet.

Reparasjoner og vedlikehold innregnes i resultatregnskapet når de påløper. Hvis nye deler innregnes i oppstillingen av finansiell stilling, fjernes delene som ble skiftet ut og eventuelle gjenværende regnskapsførte verdi innregnes som tap ved avgang.

Fordringer

Andre fordringer måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi. For etterfølgende perioder vil andre kortsiktige fordringer måles til amortisert kost i henhold til den effektive rente metoden, justert med avsetning for estimert tap. Avsetning for estimert tap innregnes i resultatregnskapet når det foreligger en tapshendelse og det foreligger objektiv indikasjon på at eiendelens verdi er forringet. Spesifikke fordringer nedskrives når ledelsen anser at de ikke kan inndrives helt eller delvis.

Kontanter og kontantekvivalenter

Innstående innskudd i konsernkonto ordningen klassifiseres som et mellomværende med morselskapet.

Leverandørgjeld og andre ikke-rentebærende finansielle forpliktelser

Leverandørgjeld og andre ikke-rentebærende finansielle forpliktelser inkluderer leverandørgjeld, påløpte kostnader, gjeld til tilknyttede selskaper og andre kort- og langsiktige ikke-rentebærende finansielle forpliktelser. Disse forpliktelsene er en del av kategorien finansielle forpliktelser til amortisert kost og måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden.

Rentebærende gjeld

Rentebærende gjeld omfatter selskapets kortsiktige og langsiktige banklån og er en del av kategorien finansielle forpliktelser til amortisert kost. Disse forpliktelsene måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi med fradrag for transaksjonskostnader, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rente-metoden.

Oppstilling av kontantstrømmer

Selskapet presenterer oppstilling av kontantstrømmer i henhold til den indirekte metoden. Innbetalinger og utbetalinger vises separat for investerings- og finansieringsaktiviteter, mens operasjonelle aktiviteter



Bynett Vestfold AS

Noter til regnskapet for 2020

Beløp i tusen kroner

inkluderer både kontant- og ikke-kontantlinjer.

Mottatt og betalt rente rapporteres som del av de operasjonelle aktivitetene. Utbetalt og innbetalt konsernbidrag inkluderes under finansieringsaktiviteter. Merverdiavgift og lignende avgifter behandles som innkreving av avgifter på vegne av myndighetene, og rapporteres netto.

Sentrale regnskapsestimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med forenklet IFRS forutsetter at ledelsen gjør vurderinger og antakelser som påvirker rapporterte eiendeler og gjeld samt rapportering av betingede eiendeler og forpliktelser på regnskapsdatoen og rapporterte inntekter og kostnader for rapporteringsperioden. De faktiske resultatene kan avvike fra disse estimatene.

IFRS standarder som ikke har trådt i kraft

På tidspunktet for fastsettelse av dette årsregnskapet var følgende standarder og fortolkninger, som kan ha betydning for selskapsregnskapet, utgitt, men ikke trådt i kraft:

Endringer i IFRS 9 *Finansielle Instrumenter*, IAS 39 *Finansielle Instrumenter Innregning og Måling* og IFRS 7 *Finansielle instrumenter - opplysninger* (effektiv fra 1. januar 2021, men ennå ikke godkjent av EU).

Endringene er et resultat av arbeidet knyttet til fase 2 av den forestående IBOR-reformen. Endringene inkluderer beskrivelse av krav knyttet til finansielle instrumenter hvor kontantstrømmen blir direkte påvirket av endret referanseindeks, inklusiv effekten på sikringsbokføring og noteopplysninger.

Ledelsen forventer å implementere disse standardene og fortolkningene på ovenfor nevnte datoer forutsatt at standardene og fortolkningene er godkjent av EU.

NOTE 2 - DRIFTSINTEKTER

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Fiberaksess	5 765	5 925
Sum driftsinntekter	<u>5 765</u>	<u>5 925</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	5 765	5 925
Sum driftsinntekter	<u>5 765</u>	<u>5 925</u>

NOTE 3 - ANDRE DRIFTSKOSTNADER

	2020	2019
Kostnader til lokaler, kontorutstyr mv.	-59	-48
Drifts- og vedlikeholdskostnader	-818	-1 708
Konsulentonorar og innleie av personell	-636	-604
Sum	<u>-1 514</u>	<u>-2 360</u>



Bynett Vestfold AS

Noter til regnskapet for 2020

Beløp i tusen kroner

NOTE 4 - LØNN OG PERSONALKOSTNADER

Bynett Vestfold AS har ingen ansatte og har ikke hatt utgifter til lønn, pensjonsforpliktelser eller annen godtgjørelse til daglig leder eller medlemmer av styret i 2020. Daglig leder er ansatt i Telenor Norge AS.

Kostnader til innleie av daglig leder og controller fra konsernselskap, samt kostnader til regnskapsføring utgjør TNOK 596 og er kostnadsført under andre driftskostnader.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2020	2019
Lovpålagt revisjon	-41	-39
Sum	<u>-41</u>	<u>-39</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

NOTE 5 - SKATT

Beløp i tusen kroner

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Endring utsatt skatt	27	-128
Årets totale skattekostnad	<u>27</u>	<u>-128</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	124	-582
Endring i midlertidige forskjeller	1 378	1 176
Sum	1 502	593
Anvendt fremførbart underskudd	-1 502	-593
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler	15 513	16 891
Sum	15 513	16 891
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-5 410	-6 912
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>10 103</u>	<u>9 979</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22 %)	2 223	2 195

**Bynett Vestfold AS****Noter til regnskapet for 2020**

Beløp i tusen kroner

<i>Beregning av effektiv skattesats</i>	2020
22% skatt av resultat før skatt	27
Beregnet skattekostnad	27

Effektiv skattesats *) 22 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

NOTE 6 - FINANSINTEKTER OG -KOSTNADER

	2020	2019
Eksterne renteinntekter utlån og fordringer	16	39
Sum finansinntekter	16	39
Rentekostnader til konsernselskap	-89	-167
Eksterne rentekostnader utlån og fordringer	0	-1
Sum finanskostnader	-89	-167

NOTE 7 - VARIGE DRIFTSMIDLER

Beløp i tusen kroner

	Ansk.kost pr. 01.01	Tilgang	Avgang	Årets av- og nedskr.	Akk. av- og nedskr.	Bokført verdi pr. 31.12
Fibernet (20 år)	44.501	0	0	-2.225	-24.885	19.616
Sum varige driftsmidler	44.501	0	0	-2.225	-24.885	19.616

Varige driftsmidler avskrives lineært over antatt brukstid for selskapet fra det tidspunkt driftsmiddelet er klar til bruk. Økonomisk levetid er angitt i parentes i tabellen ovenfor.

NOTE 8 - ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER

	2020	2019
<i>Rentebærende</i>		
Fordringer på selskap i samme konsern	5 339	3 179
<i>Ikke rentebærende</i>		
Andre kortsiktige fordringer	9	35
Sum andre kortsiktig fordringer	5 348	3 214

Telenorkonsernet har etablert et konsernkontosystem hvor Telenor ASA iht. avtalen er innehaver, mens øvrige konsernselskaper er underkontoinnehavere eller deltakere. Banken kan avregne ethvert trekk og innstående mot hverandre slik at nettoposisjonen representerer mellomværende mellom Nordea Bank Abp, filial i Norge og Telenor ASA. Av Bynett Vestfold AS' bankinnskudd utgjør TNOK 5 339 (2019: TNOK 3 179) innskudd på deltakerkonto i konsernkontosystemet og representerer således et mellomværende med Telenor ASA. Ubenyttet trekkmulighet pr. 31.12.20 er TNOK 3 035.



Bynett Vestfold AS

Noter til regnskapet for 2020

Beløp i tusen kroner

NOTE 9 - ANNEN LANGSIKTIG GJELD

<i>Rentebærende</i>	2020		2019	
	Total	Forf. > 5 år	Total	Forf. > 5 år
Gjeld til selskap i samme konsern	0	0	6 633	0
Sum annen langsiktig gjeld	0	0	6 633	0

Det langsiktige lånet på TNOK 6 565 har forfall i april 2021 og er reklassifisert til kortsiktig gjeld.

NOTE 10 - LEVERANDØRGJELD

	2020	2019
Leverandørgjeld til eksterne	0	129
Sum	0	129

NOTE 11 - ANNEN KORTSIKTIG GJELD

<i>Rentebærende</i>	2020	2019
Gjeld til selskap i samme konsern	6 565	0
<i>Ikke rentebærende</i>		
Annen kortsiktig gjeld	915	934
Sum annen kortsiktig gjeld	7 480	934

NOTE 12 - NÆRSTÅENDE PARTER (KJØP FRA / SALG TIL)

	2020		2019	
	Kjøp	Salg	Kjøp	Salg
Telenor Norge AS	590	5 765	516	5 925
Telenor Global Shared Services AS	5	0	7	0
Telenor ASA	89	0	167	0
Sum selskap i samme konsern	684	5 765	690	5 925

Perneo Dokumentnr: K1.GPU-3D0LT-0JYSC-OADDDU-YAUPO-A4OCX



Bynett Vestfold AS

Noter til regnskapet for 2020

Beløp i tusen kroner

NOTE 13 - NÆRSTÅENDE PARTER (FORDRINGER / GJELD)

	2020		2019	
	Fordring	Gjeld	Fordring	Gjeld
Telenor ASA	5 339	6 565	3 179	6 633
Sum selskap i samme konsern	5 339	6 565	3 179	6 633

Mellomværende mot Telenor ASA inkluderer innskudd i konsernkonto ordningen på TNOK 5 339 i 2020 og TNOK 3 179 i 2019, se note 8.

NOTE 14 - RESULTAT PER AKSJE

Ordinært resultat per aksje er beregnet som forholdet mellom årets resultat som tilfaller aksjeeierne på TNOK 96 (2019: TNOK -454) og ordinært antall aksjer.

Ordinært antall aksjer er beregnet som et vektet gjennomsnitt av utestående aksjer gjennom regnskapsåret og er beregnet til 1 010 (2019: 1 010).

Selskapet har to aksjonærer og årets resultat tilfaller aksjonærene likt.

<i>Årets resultat som tilfaller morselskapets aksjonærer</i>	2020	2019
Årets resultat fra videreført virksomhet (88,02%)	84	-400
Årets resultat til ordinære aksjonærer	84	-400
<i>Årets resultat som tilfaller selskapets minoritetsaksjonærer</i>		
Årets resultat fra videreført virksomhet (11,98%)	12	-54
Årets resultat til ordinære aksjonærer	12	-54
Ordinært resultat per aksje (Beløp i hele kroner)	96	-454

NOTE 15 - HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Telenor Norge har kjøpt aksjene til Gigafib Holding AS i 2021 og eier nå 100% av aksjene.

Penneo Dokumentnøkkel: K1GPU-3D0LT-0JY5C-OADDU-YAUPO-A40CX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anne Kristin Sagbakken

Daglig leder

På vegne av: Bynett Vestfold AS

Serienummer: 9578-5999-4-2006831

IP: 85.167.xxx.xxx

2021-05-28 13:05:43Z



Bjørn Rudberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-857590

IP: 82.164.xxx.xxx

2021-05-28 13:56:34Z



Roger Nerli

Styreleder

På vegne av: Bjørvika Vestfold AS

Serienummer: 9578-5999-4-1819195

IP: 212.251.xxx.xxx

2021-05-28 14:43:49Z



Karl Henrik Lilleheier

Styremedlem

På vegne av: Bynett Vestfold AS

Serienummer: 9578-5999-4-1070861

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-05-29 07:23:31Z



Penneo Dokumentnøkkel: KT.GPU-3D0LT-0JY5C-0ADDU-YAUPO-A40CX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>